惠市自然资函〔2024〕3174号

关于惠州大亚湾中心北区 ZXB01-01-02部分地
块控制性详细规划调整论证报告及控制性详细

规划（调整）的公告

根据《中华人民共和国城乡规划法》《广东省城乡规划条例》

等的有关规定，现将《惠州大亚湾中心北区 ZXB01-01-02部分地块

控制性详细规划调整论证报告及控制性详细规划（调整）》（公示

稿）予以公告。规划具体内容可在现场公告栏、市自然资源局网站

（网址：http://land.huizhou.gov.cn/）、惠州市自然资源局大亚湾经

济技术开发区分局网站（http://www.dayawan.gov.cn/）查阅。凡对

规划内容有意见或建议的单位或个人，可在公告之日起三十日内向

我局提出书面意见，逾期未提出的，视为放弃上述权利。

惠州市自然资源局

2024年 12月 16日

（联系人：惠州市自然资源局，彭工，2896738，zrzyjxgk@hui
zhou.gov.cn；惠州市自然资源局大亚湾经济技术开发区分局，叶工，
电话：5578633，zjjghk@dayawan.gov.cn）

惠 州 市 自 然 资 源 局

http://land.huizhou.gov.cn/）、惠州市惠阳区自然资源局网站（http://www.dayawan.gov.cn/）查阅。凡对规划内容有意见或建议的单位或个人，可在公告之日起三十日内向我局提出书面意见，逾期未提出的，视为放弃上述权利。
http://land.huizhou.gov.cn/）、惠州市惠阳区自然资源局网站（http://www.dayawan.gov.cn/）查阅。凡对规划内容有意见或建议的单位或个人，可在公告之日起三十日内向我局提出书面意见，逾期未提出的，视为放弃上述权利。
http://land.huizhou.gov.cn/）、惠州市惠阳区自然资源局网站（http://www.dayawan.gov.cn/）查阅。凡对规划内容有意见或建议的单位或个人，可在公告之日起三十日内向我局提出书面意见，逾期未提出的，视为放弃上述权利。
http://land.huizhou.gov.cn/）、惠州市惠阳区自然资源局网站（http://www.dayawan.gov.cn/）查阅。凡对规划内容有意见或建议的单位或个人，可在公告之日起三十日内向我局提出书面意见，逾期未提出的，视为放弃上述权利。
mailto:zrzyjxgk@huizhou.gov.cn
mailto:zrzyjxgk@huizhou.gov.cn

		2024-12-17T11:45:13+0800
	{"DiskID":"00000000","IP":"172.16.207.184","MAC":"2C:F0:5D:BE:41:3A"}